Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley de Compañías, comunico
a usted que el día de hoy, 23 de agosto del 2007, procedí a inscribir en el Libro de
Acciones y Accionistas de la compañía IMPORTADORA EL ROSADO S.A., la
transferencia de los siguientes títulos de acciones:

TITULO No. 15: contentivo de DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
VEINTE (283.220) acciones preferidas, nominativas y liberadas de U.S.$ 0.04, cada una,
que la compañía cedente INMOBILIARIA MOTKE S.A., de nacionalidad ecuatoriana ha
transferido a favor de la compañía cesionaria NORTH PARK AVENUE INVESTMENT
COMPANY LTD., de nacionalidad Islas VirgenesBritánicas.

TITULO No. 16: contentivo de DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
VEINTE (283.220) acciones preferidas, nominativas y liberadas de U.S.$ 0.04, cada una,
que la compañía cedente INMOBILIARIA MOTKE S.A., de nacionalidad ecuatoriana ha
transferido a favor de la compañía cesionaria UPPER HUDSON INVESTMENT COMPANY
LTD., de nacionalidad Islas Vírgenes Británicas.

TITULO No. 19: contentivo de DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
VEINTIUN (283.221) acciones preferidas, nominativas y liberadas de U.S.$ 0.04, cada
una, que la compañía cedente INMOBILIARIA MOTKE S.A., de nacionalidad ecuatoriana
ha transferido a favor de la compañía cesionaria UPPER NEW YORK INVESTMENT
COMPANY LTD., de nacionalidad Islas Vírgenes Británicas.